
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL TURTO PERDAVIMO PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO ĮSTAIGOMS“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-08-13 Nr. PAR-202  

 

 

Vadovaujantis Prienų rajono savivaldybės administracijos ir Švietimo ir mokslo 

ministerijos Švietimo aprūpinimo centro sudarytomis pirkimo sutartimis (2018 m. liepos 23 d.                  

sutartis Nr. ESGM-1-S-188/D1-624 ir 2018 m. liepos 24 d. sutartis Nr. ESGM-1-S-188/D1-623) 

2017–2019 m. yra įgyvendinamas projektas ,,Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų 

priemonėmis“. Įgyvendinant pagal minėtą projektą numatytas veiklas buvo nupirkta projekte 

dalyvaujančioms švietimo įstaigoms gamtos ir technologinių mokslų mokymo priemonių ir įrangos 

už 31 314,80 Eur. Teikiamas sprendimo projektas dėl priemonių ir įrangos perdavimo Prienų 

,,Ąžuolo“ progimnazijai, Prienų ,,Revuonos“ pagrindinei mokyklai, Prienų r. Balbieriškio 

pagrindinei mokyklai, Prienų r. Išlaužo pagrindinei mokyklai, Prienų r. Jiezno gimnazijai, Prienų r. 

Skriaudžių pagrindinei mokyklai, Prienų r. Stakliškių gimnazijai, Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko 

gimnazijai. Prienų rajono savivaldybės tarybai priėmus sprendimą, bus rengiami savivaldybės turto 

perdavimo ir priėmimo aktai. Susipažinti su perduodamo turto sąrašais galima Statybos ir 

ekonominės plėtros skyriuje, 122 kab. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas,  

laikinai einantis Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus  

vedėjo pareigas  Dainius Sodaitis 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

